

PG.0003.12.2021

Szczytno, 21 czerwca 2021 r.

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie funkcjonowania Strefy Inwestora, informuję co następuje.

Koordynowanie działań wspierania przedsiębiorczości jest w zakresie działania Wydziału Promocji i Rozwoju Gospodarczego, który współpracuje z innymi Wydziałami Urzędu w ramach funkcjonowania Strefy Inwestora.

Miasto Szczytno oferuje wsparcie dla inwestorów lokujących inwestycje na każdym etapie inwestycji w następującym zakresie:

- udzielania wszelkich informacji na temat terenów inwestycyjnych,
- możliwości skorzystania z ulg w podatkach od nieruchomości,
- organizacji wizyt w mieście, w tym spotkań z burmistrzem i przedstawicielami innych urzędów,
- pomoc w nawiązaniu kontaktów z firmami, szkołami, organizacjami, agencjami rekrutacyjnymi, agencjami nieruchomości, developerami itd.

W 2020 roku przez wzgląd na rozwój pandemii aktywność Strefy Inwestora była niższa niż w roku poprzednim. Na stronie www.miastoszczytno.pl przez cały czas widnieje zakładka Strefa Inwestora, do której mają dostęp wszyscy odwiedzający portal. Znajduje się tam folder inwestycyjny, również w języku angielskim, który jest na bieżąco aktualizowany.

Miasto Szczytno w 2020 roku nie poniosło żadnych kosztów związanych z funkcjonowaniem Strefy Inwestora. Natomiast inwestorzy skorzystali z obecnej oferty inwestycyjnej i do tej pory sprzedano nieruchomości położone przy ul. Polnej/ Łomżyńskiej (usługa), ul. Polnej (usługa), ul. Królowej Jadwigi (zabudowa mieszkaniowa) co stanowi małą część oferowanych nieruchomości. Ponadto prowadzona jest sukcesywna sprzedaż nieruchomości niewskazanych w ofercie będących pojedynczymi działkami w istniejącej już zabudowie. Oferta inwestycyjna

nie została powiększona od 2018 roku, ponieważ w znacznej części nadal jest ona aktualna.

Z kolei w ramach zadania „Przebudowa ulicy Łomżyńskiej, ulicy Jana III Sobieskiego i ulicy Stanisława Augusta Poniatowskiego w Szczytnie” w 2020 roku zostały poniesione nakłady inwestycyjne na budowę kanalizacji deszczowej.


BURMISTRZ
Krzysztof Mańkowski